
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS

KELIŲ) PERĖMIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

IR ŠIO TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI

PATIKĖJIMO TEISE

2024 m. spalio 31 d. Nr. T1-248

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2

dalimis, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn Savivaldybės faktiškai valdomą valstybės

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės kelius), nurodytą šio sprendimo priede, savarankiškajai

savivaldybių funkcijai (savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir

saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti.

2. Perėmus šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą Plungės rajono savivaldybės

nuosavybėn, jį perduoti Savivaldybės administracijai (kodas 188714469) valdyti, naudoti ir disponuoti

patikėjimo teise.

3. Įgalioti Plungės rajono savivaldybės merą, o jo nesant – jį pavaduojantį asmenį, Savivaldybės

vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. lapkričio 7 d.

Savivaldybės meras          Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. spalio 31 d.

sprendimo Nr. T1-248

priedas

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMŲ KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Kelio

numeris

Seniūnijos, kaimo

pavadinimas
Gatvės pavadinimas

Unikalus

Nr.
Kelio danga, m

Ilgis,

m
Pastabos

Asfaltbetonis Žvyras Gruntas

1. PL122
Plungės r. sav., 

Plungės miestas
Kuršių skg. 4400-6027-8168 112 112 44/3173603

2. PL178
Plungės r. sav.,

Plungės miestas

J. Tumo Vaižganto g.

atšaka tarp namų 88-90
4400-6274-7706 114 114 44/3329625

3. PL201
Plungės r. sav.,

Plungės miestas
Mišupės g. 4400-6452-8220 200 200 44/3520729

4. PL205
Plungės r. sav.,

Plungės miestas
Šarnelės g.

4400-6452-8216 102 102 44/3520728

4400-6452-8209 141 141 44/3520727

5. PL0039
Plungės r. sav., 

Eivydų k.
Atžalyno g. 4400-6452-6203 219 219 44/3520294

6. PL2005
Plungės r. sav.,

Alsėdžių miestelis
Paupio g. 4400-6452-7599 95 95 44/3520307

7. PL0052
Plungės r. sav.,

Aleksių k.
Pušyno g. atšaka 4400-6452-7400 349 349 44/3520303

8. PL0346
Plungės r. sav., 

Mažųjų Mostaičių k.
Plungės g. atšaka 4400-6452-4730 435 477 912 44/3519912

9. PL2121
Plungės r. sav.,

Kaušėnų k.
Jūros g. 4400-6452-8274 288 288 44/3520731

10. PL1046

Plungės r. sav.,

Beržoro k. Plungės g. atšaka 4400-6453-0316 19 156 175
44/3520735

11. PL1063 4400-6452-8296 69 69 44/3520733



Plungės r. sav.

Beržoro k.
4400-6453-0305 29 47 76 44/3520734

12. PL1057
Plungės r. sav.,

Platelių miestelis
Ežero g. 4400-6452-8196 144 144 44/3520326

13.
 PL1067 Plungės r. sav.,

Platelių miestelis

Šaltinėlio g. 4400-6452-7633 128
128 44/3520310

14.
PL1160 Plungės r. sav.,

Lekemės k.

Stalgėnų sen.,

Lekemės kaimas

4400-5443-9484 252
252 44/2511013

15.
PL1491 Plungės r. sav.,

Žernių k.

Gydriškės g. 4400-6452-6180 1021
1021 44/3520293

16.
PL1778 Plungės r. sav.,

Žlibinų k.

Eglių g. 4400-6452-7600 189 215
404 44/3520308

17.
PL1848 Plungės r. sav.,

Gaižupių k.

Klevų g. atšaka 4400-6452-7622 255
255 44/3520309



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO

(VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ) PERĖMIMO PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO

TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI,

NAUDOTI IR DISPONUOTI

PATIKĖJIMO TEISE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. T1-248

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-31 18:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-31 18:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-19 nuorašą suformavo Lina Miknienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




